X SUBIDA A LA GRANJA

CLASIFICACION FINAL PROVISIONAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHICULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 1 RALLYON MARIO ASENJO NOVA NP03 1/E2 1/9 2:04.121 2:04.121

2 4 RIBAMONTAN AL MAR MO'DIEGO CAPARROS DICODE FA2 1/SS  2/9 2:12.245 2:12.209 2:11.379 2:11.379 +7.258 +7.258
3 2 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ OSELLA PA21 2/E2 3/9 2:11.457 2:11.457 +78 +7.336
4 3 ADAL SPORT JAIRO PESQUERA NORMA M20F 1/CN  4/9 2:14.020 2:15.887 2:14.020 +2.563 +9.899
5 6 REOCIN MOTOR CLUB MARCOS RODRIGUEZ FORMULA OUTEDA MK4 2/SS  5/9 2:15.109 2:15.109 +1.089 +10.988
6 7 RALLYON RAUL RUIZ BRC 05 EVO 1/CM Promo 1/8 CM 2:22.850 2:22.369 2:18.879 2:18.879 +3.770 +14.758
7 16 RALLYON GUSTAVO CASTRO LAMBORGHINI HURACAN ¢1/GT / GTR 1/7 CARROZ 2:19.387 2:19.387  +508 +15.266
8 17ESCUDERIA GES JOSE ANTONIO LOPEZ-FO PORSCHE 991.2 CUP 2/GT/GTR 2/7 CARROZ, 2:33.289 2:21.166 2:19.695 2:19.695 +308 +15.574
9 18PE FLASH XABIER LUJUA PORSCHE 991 GT3 CUP  3/GT/GTR 3/7 CARROZ 2:21.203 2:21.203 +1.508 +17.082
105 PE FLAHS JAVIER POLANCO FORMULA DICODE FR 3/SS  6/9 2:37.338 2:21.572 2:21.572  +369 +17.451
1110CLH TRIBU'S COMPETICIOJAVIER SOTO SEMOG BRAVO SPORT 1/Carcross 2/8 CC 2:22.644 2:22.644 +1.072 +18.523
1219PE FLAHS RICARDO GOMEZ PORSCHE 911 997 2008  4/GT/GTR 4/7 CARROZ, 2:24.043 2:23.374 2:26.107 2:23.374  +730 +19.253
1331 GORLA RACING AITOR ZABALETA BMW M3 E46 1/X+ 1/5 CARROZ 2:24.153 2:24.153  +779 +20.032
1422 ADAL SPORT FRANCISCO JAVIER SANZ FORD FIESTA N5 1/N5  5/7 CARROZ 2:26.764 2:25.866 2:25901 2:25.866 +1.713 +21.745
159 ADAL SPORT SEBASTIAN OSPINA SPEEDCAR GT 1000 2/CM Promo 3/8 CM, JRP 2:26.786 2:26.786  +920 +22.665
1620 PE FLAHS ABRAHAM CABRERA PORSCHE 997.2 GT3 RALL 5/GT/ GTR 6/7 CARROZ, 2:31.445 2:31.280 2:27.626 2:27.626  +840 +23.505
1714 ZAMUDIO RACING ELKARTARITZ ZARATE SPEEDCAR XTREM 2/Carcross 4/8 2:29.098 2:29.098 +1.472 +24.977
1821 RALLYON CANDIDO VARGAS PORSCHE 991.2 GT3 CUP 6/GT/GTR 7/7 CARROZ 2:35.983 2:33.163 2:31.884 2:31.884 +2.786 +27.763
1911 RALLYON JESUS GONZALEZ SEMOG TROFEO TROFEO 3/Carcross 5/8 CC 2:32.460 2:32.460 +576 +28.339
2030 RIBAMONTAN AL MAR MO'JONATHAN CABO BMW M3 E46 2/X+  2/5 CARROZ 2:44.766 2:32.655 2:32.990 2:32.655 +195 +28.534
2124 DURANGALDE RACING ELILEBEITI . RENAULT CLIO N5 2/N5 8/7 CARROZ 2:34.305 2:34.305 +1.650 +30.184
2245RUBEN ARETXABALETA RUBEN ARETXABALETA RENAULT R5 GT TURBO 3/ X+ 35 2:43.167 2:34.466 2:34.466  +161 +30.345
2315ADAL SPORT IVAN FERNANDEZ BRC B360T 1/E2 NACIOI6/8 CARROZ, 2:35.071 2:35.071 +605 +30.950
2433 REOCIN MOTOR CLUB EBERT PIRIZ BMW 328I E36 1/P2 1/4 CARROZ, 2:38.097 2:37.545 2:837.520 2:37.520 +2.449 +33.399
2548 LA TRAZADA SPORT GABRIEL LIENDO CITROEN SAXO 1/X 1/2 CARROZ, 2:37.745 2:37.745  +225 +33.624
2623 RALLYON LUIS ANGEL MARTINEZ MITSUBISHI EVO X 1/N+  9/7 CARROZ 2:38.507 2:40.994 2:59.518 2:38.507 +762 +34.386
27 38LA TRAZADA SPORT JAGOBA DIAZ BMW E36 3251 1/P1 1/3 PRP 2:39.251 2:39.251 +744  +35.130
2834 PE FLAHS JON GARCIA BMW 328! 2/P2  2/4 PRP 2:41.990 2:40.391 2:39.816 2:39.816  +565 +35.695
2939 VALLES PASIEGOS ARITZ AZNAR BMW E36 2/P1 2/3 CARROZ 2:39.857 2:39.857 +41  +35.736
3012RALLYON DAVID FRECHILLA SEMOG TROFEO 4/Carcross 7/8 CC 2:41.272 2:40.989 2:41.353 2:40.989 +1.132 +36.868
3129 PE FLAHS ALEXANDER GUTIERREZ SUZUKI SWIFT SPORT 1.4 1/N3 1/6 CARROZ 2:42.644 2:42.644 +1.655 +38.523
3228 PE FLAHS ANTONIO FERNANDEZ CITROEN C2 R2 MAX 1/R2  2/6 2:44.946 2:45373 2:43.443 2:43.443  +799 +39.322
3327 ADAL SPORT IZARNE OSA SKODA FABIA R5 1/R5 10/iCARROZ, 2:43.931 2:43.931 +488 +39.810
3435RALLYON HECTOR VEGAS BMW 3231 E30 3/P2  3/4 CARROZ 2:44.061 2:44.024 2:46.176 2:44.024 +93  +39.903
3525 ALVARO GONZALEZ HERNALVARO GONZALEZ SEAT LEON MK1 SUPERCC  1/T2 4/4 CARROZ 2:45.082 2:45.082 +1.058 +40.961
3647 RALLYON ISRAEL CONDE HONDA CIVIC 1.5 2/X 2/2 2:47179 2:48.318 2:46.246 2:46.246 +1.164 +42.125
378 CDA KENAKO TRAPAGA IKER BILBAO BRC 02 3/CM Promo 8/8 CM 2:49.306 2:49.306 +3.060 +45.185
3832ALBERTO ALFARO RODRI(ALBERTO ALFARO CLIO SPORT 4/X+  4/5 CARROZ: 2:50.740 2:50.740 +1.434 +46.619
3952RALLYON GONZALO FERNANDEZ MINI COOPER S 3/X 3/2 CARROZ, 2:53.452 2:53.452 +2.712  +49.331
4049 LA TRAZADA SPORT JOSE MANUEL HERRERO HONDA CIVIC 4/X 4/2 CARROZ, 3:00.320 2:58.210 2:53.919 2:53.919  +467 +49.798
4144 LA TRAZADA SPORT ADRIAN GOMEZ PEUGEOT 206 GTI 5/X 3/3 CARROZ 2:54.044 2:54.044  +125 +49.923
4237 LA TRAZADA SPORT ASIER RECIO BMW E30 4/P2  5/4 JRP, PRF 2:59.586 2:57.294 2:56.091 2:56.091 +2.047 +51.970
4346 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT GT TUBO 1/T1 4/3 CARROZ, 2:56.327 2:56.327  +236 +52.206
4440 RALLYON OSCAR MARTINEZ MAZDA MX5 CUP 6/X 5/3 CARROZ, 2:57.813 2:57.252 2:56.562 2:56.562  +235 +52.441
4526 IVAN TORVISCO IVAN TORVISCO MITSUBISHI EVO IV 2/N+ 11/iCARROZ, 3:00.981 3:00.981 +4.419 +56.860
4653 LA TRAZADA SPORT RUBEN VILLANUEVA FORD FOCUS 1.6 16V 7/X 5/2 3:02.208 3:01.406 3:01.206 3:01.206 +225 +57.085
4751 BERANGA COMPETICION OSCAR FERNANDEZ PEUGEOQOT 205 RALLYES 8/X 6/2 CARROZ, 3:04.310 3:04.310 +3.104 +1:00.189
4856 LA TRAZADA SPORT LUIS SANTAMARIA PEUGEOT 106 9/X 7 3:12.856 3:17.549 3:12.141 3:12.141 +7.831 +1:08.020
4942RALLYON MARIO MANCHON BMW E30 3/P1 6/3 CARROZ 3:16.826 3:16.826 +4.685 +1:12.705
5054 REOCIN MOTOR CLUB ALFREDO SAIZ OPEL CORSA B 10X 21 3:53.125 3:53.125 +36.299 +1:49.004
5150 ADAL SPORT JULIO GOMEZ CITROEN C2 /X /2 CARROZ

5254 REOCIN MOTOR CLUB ALFREDO SAIZ OPEL CORSA B /X n 3:53.125

5332 ALBERTO ALFARO RODRI(ALBERTO ALFARO CLIO SPORT X+ /5 CARROZ

5446 KENAKO TRAPAGA JESUS SANTAMARIA RENAULT GT TUBO /T /3 CARROZ 2:56.327

5515ADAL SPORT IVAN FERNANDEZ BRC B360T /E2 NACION/8 CARROZ

5641 LA TRAZADA SPORT IMANOL HILARIO HONDA CIVIC /X /3 CARROZ
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